
Avis d'attribution n°1

Montant HT : 80 000,00 €

Morgane Fourmond Université du Maine

Document généré le lundi 09 janvier 2023 à 17:53

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 09/01/23 09/01/23

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Classification CPV :

Principale : 90500000 - Services liés aux déchets et aux ordures

AVIS D'ATTRIBUTION

LE MANS UNIVERSITÉ

PASCAL LEROUX - Service Achats et Commande Publique

Service des Achats et de la Commande publique

Maison de l'Université - RDC Bureau 30

Avenue Olivier Messiaen

72085 Le Mans - Cedex 9

Tél : 02 43 83 37 37

Objet du marché Élimination des déchets: emballage, collecte et traitement

Référence acheteur 2023_003

Nature du marché Services

Procédure Appel d'Offres ouvert

Code CPV principal 90500000 - Services liés aux déchets et aux ordures

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :

Tribunal administratif de Nantes

6, allée de l'Ile-Gloriette

BP 24111 - 44041 Nantes - Cedex

Tél : 0240994600 - Fax : 0240994658

greffe.ta-nantes@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Déchets industriels spéciaux - produits chimique - Site du Mans

Date d'attribution : 03/12/22

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2023_003 - SUEZ RR IWS CHEMICALS FRANCE ZI DE BRAIS

RUE ALFRED KASTLER 44600 SAINT NAZAIRE

Lot 2 : Déchets biologiques - Site du Mans

Date d'attribution : 03/12/22

Nombre d'offres reçues : 2

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

1 sur 2 09/01/2023, 17:53

mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


Montant HT : 12 000,00 €

Montant HT : 12 000,00 €

Montant HT : 12 000,00 €

Montant HT : 80 000,00 €

Montant HT : 12 000,00 €

Montant HT : 12 000,00 €

Montant HT : 12 000,00 €

Marché n° : 2023_003 - S.A.S. MAINE COLLECTE VALORISATION - VEOLIA

S.A.S. MAINE COLLECTE VALORISATION - VEOLIA 72100 LE MANS

Lot 3 : Déchets spécifiques des services techniques - Site du Mans

Date d'attribution : 03/12/22

Nombre d'offres reçues : 4

Marché n° : 2023_003 - SAS PASSENAUD RECYCLAGE 38 RUE DE BERRI

75008 PARIS

Lot 4 : PEEEFV et DEEE - Site du Mans

Date d'attribution : 03/12/22

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2023_003 - TRIADE ELECTRONIQUE BOULEVARD DE LA

CHANTERIE PARC ANGERS EST SAINT SYLVAIN D'ANJOU 49480 VERRIERES EN ANJOU

Lot 5 : Déchets industriels banals (DIB) - Site du Mans

Date d'attribution : 03/12/22

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2023_003 - SAS PASSENAUD RECYCLAGE 38 RUE DE BERRI

75008 PARIS

Lot 6 : Déchets industriels spéciaux - produits chimique - Site De Laval

Date d'attribution : 03/12/22

Nombre d'offres reçues : 3

Marché n° : 2023_003 - SUEZ RR IWS CHEMICALS FRANCE ZI DE BRAIS

RUE ALFRED KASTLER 44600 SAINT NAZAIRE

Lot 7 : Déchets biologiques - Site de Laval

Date d'attribution : 03/12/22

Nombre d'offres reçues : 2

S.A.S. MAINE COLLECTE VALORISATION - VEOLIA S.A.S. MAINE

COLLECTE VALORISATION - VEOLIA 72100 LE MANS

Lot 8 : PEEEFV et DEEE - Site de Laval

Date d'attribution : 03/12/22

Nombre d'offres reçues : 1

Marché n° : 2023_003 - TRIADE ELECTRONIQUE BOULEVARD DE LA

CHANTERIE PARC ANGERS EST SAINT SYLVAIN D'ANJOU 49480 VERRIERES EN ANJOU

Envoi le 09/01/23 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossi...

2 sur 2 09/01/2023, 17:53


